REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

N FA 7 Berot. Vioré mé /2 (2 2026

VENDIM

Nr._/2 ,daté (7 .02.2026

“PER
MIRATIMIN PARAPRAK PER TE APLIKUAR NE PROJEKT-PROPOZIMIN ME
TITULL “TWICE: INTEGRATING GREEN AND DIGITAL TRANSFORMATION
IN WB HEIS” NE THIRJEN E ERASMUS + KA2, CBHE”

Né mbéshtetje t& nenit 49, t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t€ Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré Vendimit t& Senatit akademik nr. 17, datété 15.08.2021
“Pgr miratimin e procedurés sé aplikimit, miratimit, implementimit dhe pageses e projekteve
t& financuara nga programet e BE-s&”, propozimit t&¢ Administratorit t&¢ UV-s€ ardhur me
shkresé 290 prot., daté 02.02.2026; Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 12.02.2026,

VENDOSI:

1. T& miratojé paraprakisht aplikimin e projekt-propozimit me titull “TWICE: Integrating
Green and Digital Transformation in WB HEIs™ né thirjen e Erasmus+ KA2, CBHE sipas
materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré

3. Njé kopje kétij vendimi i behet me dije Zévendésrektorit t& Marrédhénieve me Jashté dhe
Kérkimit Shkencor dhe Fakultetit t&¢ Ekonomisé

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré

KRYETAR

SOTIR XIKOLLA




